
令和５年４月３日 

株式会社 徳島大正銀行 

「年金振込日のプレゼント」配布終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

徳島大正銀行では、永らくご愛顧いただいておりました「年金振込日のプレゼント」につきまして、

店頭での配布を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 今後の新しいサービスとして、当行で「年金受取のご予約」及び、「公的年金のお受取り」をいた

だいているお客さまに、「お誕生日プレゼント」を下記の内容で実施させていただきます。 

 

 当行では、お客さまのニーズにお応えできるよう、今後もサービスの向上に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

「年金お誕生日プレゼント」の内容 

対象のお客さま 
徳島大正銀行で「年金受取のご予約」・「公的年金のお受取り」をいただ

いているお客さま。 

※該当のお客さまに「お誕生日ハガキ」を郵送させていただきます。 

開始時期 令和５年４月お誕生月のお客さまから開始します。 

プレゼントの内容 

①チャーミーマジカ２本セット 

②日清 MCT オイル２g×１０本 

③真空ステンレスタンブラー 

※上記３商品のいずれかをご選択ください。 

 

その他 

・プレゼントのお受け渡しについてはお取引店窓口にご来店ください。 

・プレゼント品は予告なく変更する場合がございます。また、品切れなど

によりご希望に添えない場合はご了承ください。 

・プレゼントの引き換えはお誕生月の翌月末までです。 

 

以上 

 


